1

SAO BENTO
DO SAPUCAI
PREFEITURA MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 5
jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000
ww.saobentodosapucai.sp.gov.br  1 (12) 3971-61 10

secreto ria©saobenlodosa Ruça i .sp.gov. br

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 00112021

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO que nenhum candidato inscrito no Processo Seletivo
Simplificado n° 001/2021 compareceu para "análise documental e classificação
presencial dos candidatos", conforme constatado pelo Secretário de Gabinete e
Administração no Memorando n° 031/2021 - ADM e despachado pelo Gabinete no
Memorando n° 006/2021 - GAB ao Departamento de Pessoal;

DECIDE:

A) Fica prorrogado o prazo para "análise documental e classificação
presencial dos candidatos" até às 12h do dia 29 de janeiro de 2021.

B) Ficam prorrogados todos os demais prazos por 1 (um) dia.

C) Ficam mantidas todas as demais disposições do Processo Seletivo n°
001/2021.

São Bento do Sapucaí, 28 de Janeiro de 2021.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal